
UCHWAŁA Nr LV/371/2023 

RADY GMINY LELIS 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty  budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 

położonych na obszarze Gminy Lelis 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.  

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) oraz  

§ 7 uchwały Nr XXVI/130/09 Rady Gminy Lelis z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji  na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich 

lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Maz.  

z 2009 r. Nr 127, poz. 3796 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyznaje się dotację w kwocie 1.020.400,00 zł. (słownie: jeden milion dwadzieścia 

tysięcy czterysta złotych, zero groszy) Parafii  Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Anny  

w Dąbrówce na realizację w 2024 r. inwestycji pn.: Prace remontowo-konserwatorskie w 

Kościele pw. Św. Anny w Dąbrówce, gm. Lelis. 

 

 

 

§ 2.1. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, o której mowa w § 1. zostaną określone   

w odrębnej umowie zawartej z beneficjentem. 

2. Środki na dotację o której mowa w § 1. są zabezpieczone w 98%, czyli  

w kwocie 1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion złotych, zero groszy) na podstawie 

wstępnej promesy z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w ramach rządowego 

funduszu Polski Ład, natomiast 2 % w kwocie 20.400,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy 

czterysta złotych, zero groszy) zostanie pokryte ze środków własnych pochodzących  

z budżetu Gminy Lelis. 

 

 

§  3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Anna Danuta Dobkowska 


